
 

 

- Nippon Avionics Co.,Ltd. - 

1 / 3  

【機能改造(2024 年 11 月)】 Avio Web-EDI System 

～機能追加について～ 

 

日頃は、日本アビオニクス(株)(以下 当社)の｢Avio Web-EDI System」(以下 本システム)をご利用いただき、 

誠に有難うございます。この度、本システムは2024年11月22日19時に機能を追加いたします。 

以下に変更点（3 点）を記載しておりますので、確認をお願いいたします。 

引き続き本システムのご利用並びにご支援・ご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

○納期回答機能：納期再回答機能追加 

【変更内容】 ・納期回答後も一定期間、「納期回答」ボタンより再回答の操作が可能となります。 

       ・取引先様にて再回答が可能な期間内は、回答後に自動的に承認がおこなわれ、 

すぐに納品書の印刷が可能となります。 

       ・納品書印刷済みの注文に対して納期再回答をした場合、納品書の印刷状況は「未印刷」に 

戻ります。 

※納入予定日の5 営業日前を過ぎると納期再回答機能をご利用できません。当社担当者に

お問い合わせください。 

【対象画面】 受注照会[詳細]・納期回答[詳細] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※受注照会[詳細]画面の表示イメージ 



 

 

- Nippon Avionics Co.,Ltd. - 

2 / 3  

【機能改造(2024 年 11 月)】 Avio Web-EDI System 

 

○納品書印刷状況の変更 

【変更内容】 当社にて代行印刷が可能となっている取引先様の注文は、納入日が確定した時点で納品書の 

印刷有無に関わらず印刷状況が「印刷済」に更新されます。 

 

【対象画面】 受注照会・受注照会[詳細]・納期回答・納期回答[詳細] 

 

 

 

 

 

 

○『納品書』（伝票）の印字項目変更 

【変更内容】 ・項目名を「指定納期」から「要求納期」に変更します。 

・「要求納期」欄には「当初要求納期」を印字します。 

・発注数量と出荷予定数量が異なる場合、“分納”の文言を印字します。 

【対象帳票】 納品書 

 

 

 

 

 

 

 

※納品書での印字イメージ 

※受注照会[詳細]画面の表示イメージ 



 

 

- Nippon Avionics Co.,Ltd. - 

3 / 3  

【機能改造(2024 年 11 月)】 Avio Web-EDI System 

 

■二重納品を防ぐために、すでに印刷済みの納品書は必ず破棄をしていただくようお願いいたします。 

 

■納期再回答後、最新の納入予定日が反映されている納品書を印刷してください。 

 

■以下の納期回答をご登録される場合は、事前に発注担当者へご連絡ください。 

  ・当社の指定納期よりも早い日付に変更する場合 

  ・元の納期と違う月の日付に変更する場合 

～注意事項～ 

 

 

 

 


